
   
  

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

 Preiļu novada dome  
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766 

e-pasts: dome@preili.lv  
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Preiļos 

2019.gada 5.aprīlī                       Nr. 5 

 

Sēde sasaukta plkst. 8:30 

Sēdi atklāj plkst. 8:30 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētāja Maruta PLIVDA 

 

Sēdi protokolē  -  pašvaldības sekretāre  Liene SKUTELE 

 

Sēdē piedalās:    

Juris ERTS 

Ineta LIEPNIECE 

Valentīna MADALĀNE 

Ēvalds VILCĀNS 

Klavdija ZARĀNE  

Juris ŽELVIS  

Ārijs VUCĀNS 

Nadežda HĻEBŅIKOVA no plkst. 08.33 

Iveta STARE  

Aigars ZĪMELIS 

Māris LEIKUČS 

Juris VUCĀNS   

Māra PUDNIKA   

 

Nepiedalās –  

Zigmārs ERTS – cits iemesls 

 

Piedalās uzaicinātie un interesenti: 

Vladimirs Ivanovs – izpilddirektors; 

Jolanta Gžibovska – finanšu analītiķe; 

Vita Biezaite – nekustamā īpašuma daļas vadītāja; 

Maija Paegle – sabiedrisko attiecību speciāliste; 

Elita Jermolajeva – attīstības daļas vadītāja; 

Edgars Vaivods – Preiļu novada sporta skolas direktors; 

 

Maruta Plivda iepazīstina ar ārkārtas domes sēdes darba kārtības jautājumiem.  

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. Par aizdevuma ņemšanu projekta “Preiļu novada bērnu un jauniešu sporta skolas stadiona 

pārbūve, 1.kārtas būvdarbi, autoruzraudzība un būvuzraudzība” realizācijai 

2. Par aizdevuma ņemšanu  projekta “ Viļānu ielas atjaunošana Preiļos ”  realizācijai 

3. Par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 7658 003 0364 sadali 

 

Sēdes vadītāja aicina deputātus balsot par domes sēdes darba kārtību. 

 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Stare, M. Leikučs,  

J. Erts,  I. Liepniece, Ē. Vilcāns, K. Zarāne, Ā. Vucāns, A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns ), 

PRET- nav, ATTURAS – nav, Preiļu novada dome  NOLEMJ: 

 

Apstiprināt šādu 2019.gada 5.aprīļa Preiļu novada ārkārtas domes sēdes darba kārtību: 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. Par aizdevuma ņemšanu projekta “Preiļu novada bērnu un jauniešu sporta skolas stadiona 

pārbūve, 1.kārtas būvdarbi, autoruzraudzība un būvuzraudzība” realizācijai 

2. Par aizdevuma ņemšanu  projekta “ Viļānu ielas atjaunošana Preiļos ”  realizācijai 

3. Par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 7658 003 0364 sadali 

 

1.§ 

Par aizdevuma ņemšanu projekta “Preiļu novada bērnu un jauniešu sporta skolas stadiona 

pārbūve, 1.kārtas būvdarbi, autoruzraudzība un būvuzraudzība” realizācijai  

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma par “Pašvaldību budžetiem 

22. un  22.(1) pantu, likumu “Par valsts budžetu 2019.gadam” 15.panta 6.punktu un noslēgto 

sadarbības līgumu starp Preiļu novada domi un Izglītības un Zinātnes ministriju par 

līdzfinansējuma piešķiršanu Preiļu novada bērnu un jauniešu sporta skolas rekonstrukcijai 

summā  EUR  150000.00, kā arī noslēgtajiem būvdarbu, autoruzraudzības un būvuzraudzības 

līgumiem      

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Stare, M. Leikučs, J. 

Erts,  I. Liepniece, Ē. Vilcāns, K. Zarāne, Ā. Vucāns, A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns ), 

PRET- nav, ATTURAS – nav, Preiļu novada dome  NOLEMJ: 

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē uz 30 gadiem ar Valsts kases noteikto procentu likmi 

projekta “Preiļu novada bērnu un jauniešu sporta skolas stadiona pārbūve, 1.kārtas 

būvdarbi, autoruzraudzība un būvuzraudzība” realizācijai summā  EUR 582485,00. 
2. Projekta realizēšanai nepieciešamais finansējums sastāda EUR 582485,00 (tsk.  PVN 

21%), kā arī pašvaldības līdzfinansējums 10% apmērā.  



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu veikt ar atlikto maksājumu, sākot ar 2020.gada 

septembra mēnesi. 

4. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar novada domes budžetu.  

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

J. Gžibovska 
Nosūtīt: galvenajam grāmatvedim, finanšu analītiķiem 
 

Turpmākā ārkārtas domes sēdē piedalās Nadežda Hļebņikova no plkst. 08.33. 

 

2.§ 

Par aizdevuma ņemšanu  projekta “ Viļānu ielas atjaunošana Preiļos ”  realizācijai 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu , likuma “Par pašvaldību budžetiem” 

22. un 22.(1) pantu un saskaņā ar  likuma „Par valsts budžetu 2019. gadam” 15. panta  7.  punktu 

un , kā arī  ņemot vērā iedzīvotāju lūgumu sakārtot Viļānu ielu, Preiļos, un izskatot Preiļu 

novada domes Iepirkuma komisijas sēdes piedāvājumu atvēršanas protokolus  

 

Atklāti balsojot: PAR- 14 balsis (M. Plivda, J. Želvis, N. Hļebņikova, V. Madalāne, I. Stare, 

M. Leikučs, J. Erts,  I. Liepniece, Ē. Vilcāns, K. Zarāne, Ā. Vucāns, A. Zīmelis, M. Pudnika,  

J. Vucāns ), PRET- nav, ATTURAS – nav, Preiļu novada dome  NOLEMJ: 

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē uz 30 gadiem  ar Valsts kases noteikto procentu likmi 

ceļu un to kompleksu investīciju  projekta “ Viļānu ielas atjaunošana Preiļos”  

būvdarbiem, būvuzraudzībai un autoruzraudzībai summā EUR 217921.00 ( ar PVN), 

2. Projekta  “Viļānu ielas atjaunošana Preiļos”  realizēšanai  nepieciešamais finansējums 

summā EUR 217921.00 (t.sk. PVN) , kā arī pašvaldības līdzfinansējums 25% apmērā.  

3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu veikt  ar atlikto maksājumu, sākot ar 2020. gada  

oktobri mēnesi.  

4. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar novada  domes budžetu; 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 

88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

J. Gžibovska 
Nosūtīt: finanšu  analītiķiem, galvenajam grāmatvedim 

 

3.§ 

Par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 7658 003 0364 sadali 

(M. Plivda, V. Biezaite, J. Erts) 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 003 

0364 Preiļu novada Preiļu pagastā, kura ietilpst īpašumā “Rietumi” ar kadastra numuru 7658 003 

0171, sadali trijās zemes vienībās, Pamatojoties uz likumu” Par pašvaldībām” 21 pantu, 

 

Atklāti balsojot: PAR- 14 balsis (M. Plivda, J. Želvis, N. Hļebņikova, V. Madalāne, I. Stare, 

M. Leikučs, J. Erts,  I. Liepniece, Ē. Vilcāns, K. Zarāne, Ā. Vucāns, A. Zīmelis, M. Pudnika,  

J. Vucāns ), PRET- nav, ATTURAS – nav, Preiļu novada dome  NOLEMJ: 

 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Sadalīt neapbūvēto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7658 003 0364 atbilstoši 

lēmuma grafiskajam pielikumam, trijos zemes gabalos . 

2. Noteikt, ka grafiskajā pielikumā ar Nr.1 apzīmētajam zemes gabalam platība ir apmēram 

1,43 ha un saglabāt esošo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 ( zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība); 

3. Noteikt, ka grafiskajā pielikumā ar Nr. 2 apzīmētajam zemes gabalam platība ir apmēram 

5,65 ha un mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 0101 ( zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība) uz nekustamā īpašuma lietošanas mērķis 1002 

(noliktavu apbūve); 

4. Noteikt, ka grafiskajā pielikumā ar Nr.3 apzīmētajam zemes gabalam platība ir apmēram 

10,57 ha un saglabāt esošo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 ( zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība); 

5. Noteikt , ka sadales rezultātā izveidotās zemes vienības paliek piekritīgas pašvaldībai.  

 

Pielikumā: Grafiskais pielikums uz 1 lapas 

 

V. Biezaite 

 

Sēdi slēdz: plkst. 8.38 

 

Novada domes priekšsēdētāja         M. Plivda 

 

 

Protokolēja           L. Skutele 

 

 

Protokols parakstīts 2019.gada  5.aprīlī 


